REPUBLIKA E SHQII"ER]SE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. 436 Rep
Kol

Nr. 259
KONTRATE

DHURIMI KUOTASH

Ne Tirane, sot me date (1 /¢ / 2018 (dymije e tetembedhjete), perpara meje noteres
Mimoza |. Sadushaj. anetare ¢ Dhomes se Noterise Tirane, me adrese Rruga “Vaso Pasha”.
pall.13/1, u paragiten personalisht palet:

PALA DHURUESE: Z. Gentjan Filaj, i biri i Haxhiut, lindur me 13.07.1970 né Fier dhe
banues né Tirané, madhor dhe me zotési 1€ plo@ pér t& vepruar, identifikuar néptrmjet
Pasaportés me nr. BA3016672, léshuar nga Minstria e Brendshme dt.22.12.2010;

PALA DHURUESE: Z.Realdo Mansaku .i biri i Petritit, lindur me 31.03.1987 n& Tirang dhe
banues né Tirané, madhor dhe me zotési té ploté pér t& vepruar, identifikuar n€pérmjet
Pasaport&s me nr, BF6318699, léshuar nga Minstria ¢ Brendshme dt.05.01.2011:

PALA DHURUESE: Z, Henri Aleksi . i biri i Kristagit. lindur me 16.10.1974 ng& Fier dhe
banues né Tirané, madhor dhe me zot&si (€ ploté pér t€ vepruar, identifikuar népérmjet ID me
nr, H41016140M, léshuar nga Minstria ¢ Brendshme dt.11.11.2010:

PALA PRANUESE E DHURIMIT: Z. Ahmet Burak Goktepe, i biri i Thsanit, i lindur ng
Turgi. mé daté 15.10.1970, dhe banues né& Tiran€&, madhor dhe me zotési 1€ ploté pér 1€ vepruar,
identifikuar népérmjet Pasaportés me nr.BR3723601, léshuar nga Minstria e Brendshme
dt.15.11.2016:

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me poshre:

NENI 1- Kushte té pérgjithshme

I.1.Palét dhuruese z._Gentjan Filaj . 7. Realdo Mansaku . z. Henri Aleksi, jané ortaké 1€

Shogérisé me Pérgjegjési te Kufizuar “SWISS APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k, person juridik
shqiptar, regjistruar né ményré té rregullt né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit (QKR) si
person juridik, i pajisur me Numér Unik Identifikimi t& Subjektit NUIS (NIPT) K92025008F,

-




i
1) tg:r 00.000,00 leke, me seli né Tirane, Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr. 19,
Hyrja Nr. 8, i Postar 1019; TE cilét zotérojné respektivisht:
1., ~Z. Geotrdn Filaj. 50% te kuotave te kapitalit te shogérisé me vleré totale prej 50.000.00
(pesédhjeté mije) Leke 1€ cilat korrespondojné me 30,00 pjese .
7. Realdo Mansaku, 28% te kuotave te kapitalit te shog@ris€ me vleré totale prej
28.000,00 (njézet e teté mijé) Leké té cilat korrespondojné me 28,00 pjesé.
3. Z. Henri Aleksi. 22% te kuotave te kapitalit te shoqéris€ me vleré totale prej 22.000,00
(mjézet e dy mijé) Leké t& cilat korrespondojné me 22,00 pjesé.

me kapital t

!-J

Ky fakt vértetohet dhe nga Ekstrakti i Regjistrit Tregtar te léshuar nga QKB, pér Shogéring
“SWISS APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k, gé i bashkélidhet késaj kontrate.

1.2. Me Vendimin € Asamblesé sé ortakéve t# datés 31.01.2018 1& Shogérisé “SWISS
APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k, éshté vendosur dhurimi i 3 % i kuotave te kapitalit te
shogérisé “SWISS APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k nga ortakél ekzistues tek pala pranuese ¢
dhurimit z. Ahmet Burak Goktepe.

NENI 2- OBJEKTI

Objekt i késaj kontrate &shté dhurimi ne total i 5% te kapitalit total te Shogérisé “SWISS
APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k t& zotéruara respektivisht nga ortakét:
- z.Gentjan Filaj 5% e kuotave te tij ¢ cila perben 2,5 % te kapitalit te shogerise me viere
2.500,00 (dv mijé e peségind) Lek e perbere nga 2.5.00 kuota/pjese;
-z Realdo Mansaku. 5% e kuotave te ij e cila perben 1.4% te kapitalit te shogerise me
vlere 1.400,00 (njé mijé e katérqind) Lek e perbere nga |.4.00 kuota/pjese:
- z. Henri Aleksi. 5% e kuotave te tij e cila perben 1,1 % te kapitalit te shogerise me
viere 1.100,00 (njé mijé e njégind) Lek e perbere nga 1.1,00 kuota/pjese:

te cilet i dhurojne secili nga 5 % te kuotave te tyre, te cilat se bashku perbejne 5 % te
kapitalit te shogerise ne vlerén totale prej 5.000.00 (pese mije) Leké, dhuruar tek z. Ahmet
Burak Goktepe, duke u bere ky i fundit zotérues i 5% te kapitalit te shogérisé "SWISS
APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k me vlere totale prej 5.000,00 (pese mije) Leké.

NENI 3 - BAZ

A LIGJORE

Baza ligjore ¢ késaj kontrate dhurimi neni 761 e vijues te Kodit Civil, Ligji 9901, date
14.04.2008, *Pér tregtaret dhe shoqgérité tregtare”, (i ndryshuar) dhe rregullimet e béra n€ nenin
8 n€ statutin e shogérisé "SWISS APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k.
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NENI 4- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

4.1 Palét dhuruese né keté kontrate, né cilésing e zotéruesve te pjeséve (kuotés) qé pérbén 5%
t& kapitalit 1€ shoqérisé “SWISS APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k. pas miratimit te Vendimit te
datés 31.01.2018 t& Asamblesé s& shogérisé "SWISS APPROVAL ALBANIA™ SHPK, me
ané ¢ késaj kontrate dhurimi kalojné né pronési 1€ pranuesit te dhurimit z. Ahmet Burak
Goktepe, 5% te kapitalit te Shogérisé “SWISS APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k, i pérbéré nga
5,00 kuota/ pjesé me vleré prej 5,000,00 (pese mije) leké,

4.2 Me nénshkrimin e késaj kontrate dhurimi, ortakét ekzistues t& shoqgérisé zhvishen secili nga
pronésia e 5% e kuotave te tyre ne kapitalin e Shogérisé “SWISS APPROVAL ALBANIA™
Sh.p.k dhe pranuesi i dhurimit z. Ahmet Burak Goktepe, behet ortak i shogérisé “SWISS
APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k me 5,00 pjesé (kuota) me vlere prej 5.000,00 (pese mije)
leké, e cila pérbén 5% te kapitalit Shogérisé “SWISS APPROVAL ALBANIA™ Sh,p.k.

4.3, Me nénshkrimin e késaj kontrate dhurimi kuotash. shogéria “SWISS APPROVAL
ALBANIA™ Sh.p.k shndérrohet n& shoqéri me 4 ortaké, kapitali i se cilés Eshté nénshkruar
plotésisht dhe zot&rohet nga:

Z. Gentjan Filaj, 47,5% te kuotave te kapitalit te shoqéris€é me vleré totale prej
47.500.00 (dyzer e shtaté mijé e peséqind) Leké 1€ cilat korrespondojné me 47.5.00
pjese .

7. Realdo Mansaku, 26.6% te kuotave te kapitalit te shogéris€ me vleré totale prej
26.600.00 (njézet e giashié mijé e giashtegind) Leké 1€ cilat korrespondojné me 26.6,00
piesé.

3. Z. Henri Aleksi, 20,9% te kuotave te kapitalit te shogérisé me vleré totale prej

20.900,00 (njézet mijé e nentegind) Leké 1é cilat korrespondojng me 20.9.00 pjesé.

4. Z. Ahmet Burak Goktepe, 5% te kuotave te kapitalit te shogérisé me vleré totale prej
5,000 (pesé mijé) Leke 1€ cilat korrespondojng me 3,00 pjesé.

E‘-..'I

NENI 5- TE NDRYSHME

5.1 Késaj kontrate i bashkélidhen dhe jang& né pjesé pérbérése e saj dokumentacioni si mé
poshté vijon:

1- Vendimi nr.  da@ 31.01.2018 i Asamblesé s¢ ortakéve t& Shoqéris€é “SWISS
APPROVAL ALBANIA" Sh.p.k:

3. Ekstrakti | QKR-sé s¢ historikut t& shogérisé “SWISS APPROVAL ALBANIA™ Sh.p.k:

4. Kopje te kartave te identitetit te nénshkruesve (& kontratés.
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5.2. Kjo &shté njé Kontraté dhurimi kuotash e pérpiluar né 5 kopje dhe pasi lexohet me z& @
larté dhe gjendet né pérputhje t& ploté me wvullnetin ¢ paléve kontraktuese, nénshkruhet
rregullisht para meje noteres dhe un@ noterja e vértetoj até sipas ligjit.

PALET KONTRAKTUESE
DHURUESIT PRANUESI I DHURIMIT

Z. GENTJAN FILAJ

Guﬂ Mz &/}

Z. REALDO MANSAKU o A
Roilds Noolon K '
Mo - S — © APPROVAL

SWISS
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N RBS7

Rr. & Ditwes, Oendrs @ Biznesit A
“Salvia®, Kali ¥

TIRANE, SHOIPERI

TELMFAX 355 & 2420005
TEL:-3E5 4 2420008

Empl: rhsflrosn-al com

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

Numr | Rezullatit te Kerkimit:
Data & Rezultatit 16 Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lo 1 Karkimit:

Mumri | Dokurnaentit:
Referenca e Perdoruesit:

REALDO PETRIT MANSAKL

D-20180207112611533
or.02.2018
11:26:11AM
[-400-215-472

1r ‘t:- _.ll o =_-'I.r

Data & Shivph

722018

Ora e Shiypil  TT2ET12AM



RBS—7

Regjistri i Barréve Siguruese

Hy. & Dinres, Cendr & Blenesit 2=
=Splvia®, Katl ¥V

TIRANE, SHOIPER]

TELFANY 355 4 2420005

TEL-355 4 2430008

Ermail: rpsgiroan-al com

REZULTATET E KERKIMIT
Mumil | Rezultatil e Kerkimit: D-20180207 11275508
[Cata e Rezullatit te Kedkimit: o7 022018
Ora & Rezullatit te Kerkimit: 11:27:054M
Lioji | Kerkimit:
Numri | Dokumentit: Ddrainars
Referenca & Perdorsesit:
& . e R =_'.‘.r'.. ""..t-.:__. - - 'll"_' . ¥
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 " . =~
GENTIAN HAXHI FILAJS




Ar. e Dibres, Candra & Biznesit AK,

&z B i *Cabda®, Kall ¥
Pt j TIRANE. SHQIPER|

.;'C*?. i & v . ramis TELIFAX [355 4 2420005
. ‘eRegjistri 1 Barréve Siguruese TEL 355 4 2420006
\\:_’ Mg Emall: reagirosn-al com

. ——

FATURE
Emri | Perdoruesit: MIMOZA
ISLAM
SADUSHAL
Adresa: RR: VASO PASHA, P 1311
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Nr. i Liogarise: 400-218
Date: or.o2.2018
Pershkrimi: D-20180207112754808
Balanca Perpara: Leka 7, 70000
Dkl Leke 1,400.00
Balanca Aktuale: Leke 6,300.00
Komente: Pagese karkim reggstrimi

Date e Shiypit 722018 Ora e Shiyplt 1112707TAM



Fr, & Oibrea Dendra & Siznesit AR

Tglda® Ky
3 i TELANE  SHOIPER!
TELASAX: A% 4 JL20005
- a TEL 3554 2430006
rréve Siguruese

Ema#: rbsifiroern-al com

REZULTATET E KERKIMIT

Wumri | Rezultatit te Kedkimit: D-20180207 113140580
Data ¢ Rozuliatt te Kerkimit 07.02.2018
Ora o Rezultati te Kerkimit: TE3140AM
Liggl § Kerkimit
D-400-219-474

Humri | Dokumenft
Refarencs e Pardoruesit

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

HENRI KRISTAQ ALEKSI

2
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=
=
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::;r' £

&

Data e Shlypt 722018 Faga 1 = Orae Shiyplt  11:3743AM




T~

arréve Siguruese

Ri. & Diesn, Conom & Siznesn 4K
“Heluia®. Kati v

TNRANE, SHOIPER

TELFAN 355 & 2820005

TEL:356 4 2420000

Emull; ria@irasn-al cam

FATURE

Emiri | Perdoruesit:

RAIMOE R,
ISLAN

SADUSHAJ

Adresa: RR. VASD PASHA, B 130
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI

Nr. | Llogarise: A00-215

Date: ar.c22018

Pershkrimi: D-20180207 113140580

Balanca Perpara: Lok B.200.00

Debi Y Leks 1.400.00

Balanca Akluale: Leke 4.900.00

Komenis;

Pagese kerkim ragjistrimi
— ':“3‘!.
/‘:’..L:,F-F-‘ ¥ g

DataeShitypil 722018

Qrae Shivpil

17:31 4240



